ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155060,п.Ильинское,ул.Советская, д.2

Тел./факс (253)2-11-03

ПРИКАЗ
от  18.12.2015г.

№ 46

О порядке составления и ведения

кассового плана исполнения бюджета

муниципального района
В целях реализации статьи 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального района.

1. Администраторам доходов бюджета муниципального района, администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, главным распорядителям средств бюджета обеспечить представление информации для составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального района.

2. Главному специалисту по информационно-техническому обеспечению и казначейскому исполнению (Орехова Е.В.) обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из настоящего порядка.

3. Признать утратившим силу Приказ Финансового отдела Ильинского муниципального района от 27.11.2012г. №59 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального района».
4. Настоящий приказ вступает в силу с  01.01.2016г.

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник Финансового отдела

Ильинского муниципального района:

                  А.В.Шелеменцев